
UCHWAŁA NR 203/XLVI/2014
RADY GMINY KLUKI

z dnia 20 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Kluki na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art.12 § 2, § 11, § 12, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) Rada Gminy Kluki uchwala co 
następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem w Gminie Kluki nowego sołectwa o nazwie Podwódka, które wyodrębnione 
zostało z sołectwa Kluki, w celu dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, w załączniku do 
uchwały Nr 143/XXIX/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 21 lutego 2013 roku, w sprawie podziału Gminy Kluki na 
stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się 
zmiany w ten sposób, że w obwodzie głosowania Nr 1 w kolumnach „Granice obwodów głosowania” dopisuje się 
sołectwo Podwódka. 

§ 2. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Piotrkowie Tryb. w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Tryb. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kluki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Grzegorz Augustyniak

Id: 88DF8FB9-4291-4B9D-A88F-FD4005C8F7C4. Podpisany Strona 1




